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بلاگر معروف برای تبلیغ یک بستنی فروشی به قلهک 
رفــت که فیلمبردارانش صاحب مغازه را کشــتند. به 
گزارش رکنا، ســاعت 2 بامداد 21 آذر، مرگ مرد 36 
ســاله ای در بیمارستانی در محدوده قلهک به بازپرس 
محمد حســین زارعی اعلام شد.به دســتور بازپرس 
جنایی تحقیقات آغاز شــد بررسی ها اولیه حکایت از 
آن داشت که مرد جوان بستنی فروش بوده و در یک 
درگیری از ناحیه گردن مصدوم شده و پس از انتقال به 

بیمارستان جان خود را از دست داده است.
کارآگاهــان اداره دهــم پلیس آگاهــی پایتخت در 
ادامه تحقیقات راهی محل جنایــت که مقابل مغازه 
بستنی فروشی مقتول بود، شدند. در تحقیقات میدانی 
یکی از شاهدان گفت: مقتول قصد داشت برای بستنی 
فروشی اش تبلیغ کند و به همین دلیل از یک بلاگر در 

اینستاگرام خواست برای ساخت یک کلیپ تبلیغاتی 
همراه گروهش به آنجا بیایند.

تصویر برداری ســاعتی طول کشید. زمانی که کارشان 
تمام شد، مقتول از بلاگر معروف خواست تا با او عکس 
بیندازد و فیلم بگیرند تا در صفحه اینستاگرام خودش 
نیز این تصاویر را منتشــر و در آنجا هم تبلیغ کند. اما 
تیم تبلیغاتی به این موضوع اعتراض کردند و سر همین 

مسأله باهم دعوایشان شد. 
نمی دانم چه شــد که ناگهان یکی از سه تصویربردار با 
چاقو به گردن مرد بستنی فروش ضربه زد و سپس سوار 

بر خودروشان متواری شدند.
به دنبال این حادثه، بازپرس شــعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت دستور شناسایی و دستگیری متهمان 

فراری را صادر کرد.

به دنبال ســقوط مرگبار دختری جوان از بالای پل 
عابر پیاده، پسر جوانی در این پرونده بازداشت شد.به 
گزارش رکنا، ســاعت 11:30 شــامگاه 21 آذر پسر 
جوانی با پلیس تماس گرفــت و گفت: زیر پل عابر 
پیاده شــهرک آپادانا، شــاهد درگیری پسر و دختر 
جوانی بودم. آنها حدود 20 دقیقه پایین پل باهم جر 
و بحث می کردند و این درگیری به بالای پل کشیده 
شد. باتوجه به اینکه کار داشتم از آنجا فاصله گرفتم 
اما چون درگیری آنها شــدید بود تصمیم گرفتم به 

پلیس خبر دهم.
بدنبــال این تماس، مأمــوران کلانتری 135 آزادی 
راهی محل شــدند، اما هنوز به محل نرسیده بودند 
که گزارش سقوط مرگبار دختر 35 ساله ای از بالای 
پل عابر به آنها اعلام شد. با حضور مأموران مشخص 

شــد که دختر فوت کرده است. بنابراین با توجه به 
تماس قبلی شــاهد درگیری، مأموران به دســتور 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی پسر جوانی که در 
محل کنار جسد حضور داشت را بازداشت کردند. او 
در تحقیقات اولیه مدعی بود که شاهد سقوط دختر 
جوان بوده و باتوجه به حادثه ای که برایش رخ داده 
سعی در احیای او داشته است. اما در ادامه بررسی ها 
او مدعی شــد: این دختر قصد خودکشــی داشت و 
وقتی من متوجه شــدم سعی داشتم از این کار او را 

منصرف کنم که موفق نشدم.
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 
تهران، پســر جوان در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیــس آگاهی قرار داده شــد و تحقیقــات در این 

خصوص ادامه دارد.

سقوط معمایی و مرگبار دختر جوان از بالای پل عابرپیاده آپادانا قتل مرد بستنی فروش توسط فیلمبرداران بلاگر معروف در قلهک

رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعــات تهران 
بزرگ از شناســایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی 
غیرمجاز به حســاب کاربری اینستاگرامی کاربران خبر 
داد و گفــت: مجرم بیش از 3 میلیارد ریال اخاذی کرده 
بود. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، رئیــس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
کرد: تعدادی از هموطنان به پلیس فتا پایتخت مراجعه 
و مدعی شدند شخصی ناشــناس با دسترسی غیرمجاز 
به حســاب کاربری آن ها در اینستاگرام اقدام به اخاذی 
می کند.رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شــکات در 
اظهارات خود مدعی شــدند صفحه اینستاگرامشــان از 
دسترس خارج شده و دیگر نتوانسته اند وارد آن ها شوند 
تا اینکه دقایقی بعد شــخصی ناشــناس با آن ها تماس 
گرفته و اعلام کرده می تواند در ازای واریز وجه صفحه را 
برگرداند و امنیت صفحه را برعهده بگیرد، این اشخاص 
جهــت اهمیت صفحه خود مبلغ اعلامــی را برای آن ها 
واریــز کرده اند.این مقام انتظامی بیان نمود: بعد از واریز 
وجه صفحه قربانیان ایــن پرونده بر می گردد، اما بعد از 
چندســاعت مجددا از دســترس آن ها خارج شده و آن 
شــخص مجددا تماس گرفته و این بار مبلغ بیشــتری 
طلب می کند، این روند چندین بار تکرار شــده و هر بار 

مبلغ مورد نظر توســط شــکات واریز می شده است، اما 
بعــد از واریز آخرین مبلغ دیگر صفحه این اشــخاص را 

برنگردانده و تقاضای مبلغ هنگفتی را داشــته که توان 
پرداختش را نداشته اند.

گــودرزی افزود: کارشناســان پلیس فتــا تهران بزرگ 
اقدامــات تخصصی خــود را آغاز کردند و با بررســی ها 
فنی و سایبری موفق شــدند ردپای مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی متهم 
دســتگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل شــد.این مقام 
ســایبری بیان کرد: مجرم پــس از حضور در پلیس فتا 
با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشــته است همه 
چیز را انکار می کرد، اما پس از مشــاهده ادله دیجیتال 
جمع آوری شــده توســط پلیس به جرم خود اقرار کرد 
و گفت با سوءاســتفاده از عدم آگاهی برخی از کاربران 
فضای مجازی دست به این اقدام زدم و در مجموع حدود 
سه میلیارد ریال در ازای برگرداندن صفحه اینستاگرامی 
آن ها دریافت کردم.وی با اشاره به لزوم فعال سازی تایید 
هویت دو مرحله ای برای حساب های کاربری شبکه های 
اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در 
شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی 
را رعایت کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب 
کاربری خــود به دیگران خــودداری کنند و در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشــکوک آن را از طریق سایت 
پلیس فتا بــه آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

نســخه مرد رمــال برای نجــات زن جوان از مشــکلات 
خانوادگی اش نه تنها گره ای از کار او باز نکرد بلکه باعث شد 
طلاهایش نیز به سرقت برود.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، چند روز قبل، زن میانســالی همراه دخترش وارد 
خانه شــان در یکی از مناطق شــمالی تهران شدند، اما با 
دیدن به هم ریختگی خانه و ســرقت وســایل و در ورودی 
بالکن که شکسته شده بود شوکه شده و بلافاصله با پلیس 
تماس گرفتند.در تحقیقات اولیه مأموران از آن ها خواستند 
چنانچه به کسی شک دارند، معرفی کنند که دختر جوان 
گفت: هنوز یک سال نمی شــود که ازدواج کرده ام، اوایل 
زندگی خوبی داشتم، اما نمی دانم چه شد که اختلافاتم با 
همسرم روزبه روز بیشتر شد. از این موضوع خیلی ناراحت 
بودم.در این میان یکی از دوســتانم پیشنهاد داد که برای 
حل مشکلم به رمال مراجعه کنم. مرد رمال پول زیادی از 
من گرفت و مدعی بود که طلســم شده ام و ارواح خانه ام 
را محاصره کرده اند. بــه من گفت باید فلزاتی مثل طلا و 
نقره را از خانه خارج کنم. من هم به پیشــنهاد مرد رمال، 
طلا ها و مقداری نقره که داشتم به خانه مادرم بردم. دیشب 

مــادرم در خانه من میهمان بود و صبح امروز زمانی که او 
را به خانه رســاندم، متوجه سرقت طلا ها و وسایل نفیس 
خانه شدم.با شــکایت زن جوان و مادرش، تحقیقات آغاز 
شد و در بررســی های اولیه این احتمال می رفت که مرد 
رمال در سرقت دست دارد. اما پس از بازداشت مرد رمال و 
مدارک به دست آمده مشخص شد که در این ماجرا نقشی 
ندارد. همزمان کارآگاهان به بازبینی دوربین ها پرداختند و 
تصاویر گرفته شده نشان می داد که دو مرد نقابدار از طریق 
بالکن وارد خانه شده و سرقتشان را اجرا کرده اند.در حالی 
که تحقیقات برای شناسایی سارقان ادامه داشت، مأموران 
گشــت کلانتری به خودروی پرایدی مشکوک شدند که 
پلاک آن نشــان می داد خودرو به ســرقت رفته اســت.

مأموران در یک عملیات تعقیب و گریز در نهایت متهمان 
را دستگیر کردند و در بازرسی از خودروی پراید، مقداری 
وسایل سرقتی کشف شد. در ادامه تحقیقات دو پسر جوان 

به سرقت های سریالی از خانه ها اعتراف کردند و مشخص 
شد آن ها همان سارقان خانه زن میانسال هستند. با اعتراف 
دو متهم جوان به سرقت های سریالی از خانه های پایتخت، 
تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه 
دارد.جمشید، نه تنها به خاطر سرقت بلکه به خاطر شرکت 
در نزاعی که منجر به آســیب شدید و پرداخت دیه شده 
بود، به زندان افتاده اســت. امــا زندان به خاطر دیه باعث 
شــد که به قول خودش دور کار خلاف را خط بکشــد، تا 
اینکه وسوسه دختر عمویش پای او را بار دیگر به خلاف باز 
کرد. چه شــد که تصمیم به سرقت گرفتی؟ اشتباه کردم، 
توبه ام را شکستم. یکی از بستگانم خواست که از خانه زن 
میانسال سرقت کنم، من هم در این کار تبحر داشتم، اما 
به خاطر توبه ای که کرده بودم دلم نمی خواست این کار را 
انجام دهم.من سارق حرفه ای خانه بودم. اما حدود 5 سال 
قبل، متوجه شدم پســر جوانی برای دختر مورد علاقه ام 

مزاحمت ایجاد می کند، خواستم از او زهر چشم بگیرم. با 
چاقو سراغ پسر جوان رفتم، اما در این ماجرا زخمی شد و 
من به زندان افتادم.به خاطر اینکه نمی توانستم دیه را بدهم 
زمان زیادی پشــت میله های زندان ماندم و، چون در این 
مدت خانواده ام خیلی اذیت شــدند و برای گرفتن رضایت 
و تهیه پول دیه به ســختی زیادی دچار شــدند با خودم 
عهد کردم که دور کار خلاف را خط بکشــم. چرا توبه ات 
را شکستی؟ شــاکی این پرونده از دوستان دختر عمویم 
بود. او در جمع دوســتانه ای از ماجــرای رمال و فالگیری 
و اینکــه طلاهایش را به خانه مــادرش برده تعریف کرده 
بــود و دختر عمویم نیز در آن جمع بــود.از آنجا که مادر 
شاکی تنها زندگی می کرد، دختر عمویم پیشنهاد سرقت 
از خانــه او را مطرح کرد و گفت کلی پول گیرمان می آید. 
دختر عمویم اطلاعات کامل از دوستش داشت و یک شب 
که مادر دوســتش در خانه دختــرش میهمان بود به من 
گفت که سرقت را انجام دهم. من هم با همدستی یکی از 
دوستانم وارد خانه شده و سرقت را انجام دادیم. اما بعد از 

آن شب، دوباره سرقت هایم را شروع کردم.

متهم ســابقه دار که در زندان توبه کرده بود بعد از آزادی 
با وسوســه های دخترعمویش توبه شکســت و طلا های 
میلیاردی نوعروســی را ســرقت کرد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، روز های پایانی تیر امســال تازه عروس 
جوانی با حضور نزد بازپرس کشــیک دادسرای ناحیه 3۴ 
تهران از دزدان طلاهایش شکایت کرد.شاکی در تحقیقات 
گفت: ۹ ماه است که ازدواج کردم، اما در این مدت مدام با 
همسرم اختلاف داشتم. به پیشنهاد دوستم نزد زن رمال 
رفتم تا با اســتفاده از نسخه هایش شرایط زندگی ام بهتر 
شــود. زن رمال بعد از گفتگو با من مدعی شد که ارواح 
و اشباح به خانه ام رفت و آمد دارند و تا طلسم آن شکسته 
نشــود دعوا در زندگی ام تمامی ندارد. طبق خواسته اش 
عمــل کردم و فلزات را از خانه دور کردم و حتی طلاهایم 
که یک و نیم میلیارد تومان بود را خانه مادرم گذاشتم، اما 

بعد از یک هفته از این ماجرا، مادرم مهمان ما بود که بعد 
از بازگشت به خانه اش متوجه سرقت طلاهایم شد.بعد از 
این شکایت، افراد دیگری هم که خانه های شان در غرب و 
شمال غرب تهران مورد دستبرد قرار گرفته و طلاهای شان 
سرقت شــده بود به پلیس آگاهی آمده و شکایت هایی را 

مطرح کردند.
جست و جو ها ادامه داشت تا این که چند روز پیش مردی با 
پلیس 110 تماس گرفت و اطلاع داد همسایه اش به سفر 
رفتــه و امروز دو مرد را دیده که از خانه آن ها بیرون آمده 
و سوار پرایدی شــده و از محل دور شدند. تصور می کند 

آن ها مرتکب سرقت شده باشند.

ماموران شــماره پلاک خودروی متهمان را به گشت های 
پلیس داده و توانســتند پراید را متوقف کنند. در بازرسی 
خودرو طلا های ســرقتی شــاکی کشف شــد. راننده به 
سرقت های سریالی از خانه ها با همدستی دوستش میلاد 

اعتراف کرد.
دو روز پیش میلاد هم بازداشت شد و گفت: در شهرستان 
زندگــی می کنم و در آنجا از دیوار خانه ها بالا رفته و طلا 
ســرقت می کردم. چند بار هم زندانی شدم. تابستان سال 
۹6 در پــی دلدادگی ام به دختری با رقیب عشــقی ام که 
مردی جوان بود درگیر شــده و او را در خیابان به شدت با 
ضربه های چاقو زخمی کردم و به زندان افتادم. پنج سال 

در زندان بودم. خانواده ام با قرض، دیه ام را به او پرداختند 
و اوایل تیر امســال آزاد شدم. توبه کردم دست از خلاف 
بکشــم، اما دو هفته بعد از آزادی ام، سر و کله دختر عمویم 
پیدا شــد. او در تهران زندگی می کرد. با او ملاقات کردم 
که گفت دوســتش نزد رمال رفتــه و برای این که دعوا با 
شــوهرش کم شــود طلاهایش را به خانه مادرش برده و 
نشــانی آنجا را دارد.وی افــزود: آن قدر برایم حرف زد که 
وسوسه سرقت دوباره به جانم افتاد و توبه ام را شکستم. به 
کمک همبندی سابقم که آزادشده بود، ابتدا به خانه مادر 
نوعروس رفته طلا ها را سرقت کردیم و بعد به سرقت طلا 
از خانه های مردم در تهران به طور سریالی ادامه دادیم. با 
فروش طلا های نوعروس هم سهمی به دختر عمویم دادم. 
با اعتراف این متهم و همدستش تحقیقات از آن ها ادامه 

دارد.

مرد جوانی که قهوه خانه ای در شــرق تهران را به خاک و 
خون کشیده بود، توسط تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی دستگیر شــد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، روز هفدهم آبان ماه امسال بود که درگیری مرگبار 
3 مرد جوان در قهوه خانه ای در خیابانی در شرق تهران، به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد و خیلی زود 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور 
بازپرس کشیک قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی پس از حضور محل حادثه 
با جســد مرد جوانی مواجه شدند که از ناحیه گردن هدف 
یک ضربه چاقو گرفته و به قتل رسیده بود و در بررسی های 
ابتدایی نیز نشان می داد، عامل این جنایت پس از ارتکاب 
قتل در قهوه خانه پا به فرار گذاشته است.تحقیقات میدانی 
تیم جنایی حکایت از آن داشــت، مقتول که در قهوه خانه 

حضور داشــته به دلیل فحاشی و چشــم در چشم شدن 
با قاتل درگیر شــده و با ضربه چاقو به قتل رســیده است! 
همچنین با تحقیقات تکمیلی مشخص شد این نزاع مرگبار 
بین 3 نفر در قهوه خانه رخ داده است. پس از انتقال جسد 
به پزشکی قانونی با دستور بازپرس کشیک قتل، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی اقدامات اطلاعاتی گسترده را کلید 

زدند و با بازبینی دوربین های مداربســته اطراف قهوه خانه 
هویت مرد جنایت کار را شناسایی کردند.همین کافی بود 
تا کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی مخفیگاه قاتل را شناسایی کردند و دوشنبه 21 
آذرمــاه، با یک عملیات ضربتی موفق به دســتگیری مرد 
جنایتکار شدند. متهم صبح امروز به دادسرای جنایی برای 
بررسی های بیشتر منتقل شد و پس از تحقیقات در اختیار 

دایره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیــس مرکز اورژانــس تهــران از تصادف 
زنجیره ای ســه دســتگاه خودرو در اتوبان 
الغدیر به ســمت قزوین و مصدومیت شش 
تن خبر داد.یحیی صالح طبری در گفت وگو 
با ایســنا درباره جزییات امدادرسانی به این 
تصادف زنجیره ای اظهار کرد: ســاعت ۷:۴3 
دیروز یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای بین 

سه دستگاه خودرو در اتوبان الغدیر به سمت 
قزوین به مرکز فوریت هــای اورژانس 115 
اطلاع داده شد.وی با بیان اینکه محل حادثه 
واقع در اتوبان الغدیر به سمت قزوین، پیش از 
اتوبان قم بود گفت: پس از اینکه صبح امروز 

این حادثه به اورژانس اطلاع داده شــد سه 
دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.رئیس 
مرکز اورژانس تهران گفت: در این حادثه سه 
دستگاه خودرو از جمله یک دستگاه اسکانیا، 
ســواری پراید و یک دستگاه سواری سانتافه 

بــه دلایل نامشــخصی با یکدیگــر برخورد 
کرده و سرنشینان آن دچار مصدومیت شده 
بودند که تکنسین های اورژانس به وضعیت 
سرنشــینان این خودروها رسیدگی کرده و 
اقدامات درمانی را برای مصدومان که شش 

نفــر بودند انجــام دادند. وی افــزود: چهار 
مصدوم برای ادامه روند درمان به بیمارستان 
شهدای هفتم تیر و دو تن نیز به بیمارستان 
فاطمه الزهرا رباط کریم منتقل شدند.صالح 
طبری گفت: علت وقوع این حادثه از ســوی 
کارشناســان مربوطه در پلیس راهنمایی و 

رانندگی بررسی و سپس اعلام خواهد شد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ مطرح کرد

اخاذی اینترنتی با ترفند امنیت صفحه اینستاگرام

نسخه مرد رمال طلا های زن جوان را بر باد داد

شکستن توبه سارق با وسوسه های دختر عمویش

عامل قتل مرد جوان در چاقوکشی قهوه خانه دستگیر شد

تصادف خونین اسکانیا، سانتافه و پراید در اتوبان غدیر

جاسازی ماهرانه 10 مرد خارجی در خودروی 
قاچاقچیان انسان در شهرری 

یک قاچاقچی انســان در شهرری بازداشت شــد.به گزارش رکنا، مردی که با 
خودرو ۴05 اقدام به قاچاق انســان می کرد در حالی در شهرری دستگیر شد 
که در مورد مشابه یکی از اتباع به دلیل خفگی جان خود را از دست داده بود.
این مرد در توضیح اتهام ارتکابی خود به خبرنگار رکنا گفت: در شــهرری یک 
خوابگاه داریم که اتباع بعد از انتقال به ایران در این خوابگاه ساکن می شوند.10 
نفر در خودرو جاســازی می شوند که 2 نفر جلو می نشــینند و 2 نفر هم در 
صندوق عقب و بقیه افراد در صندلی عقب ماشــین جا می گیرند.در حالی که 
یک قمه بزرگ هم از این فرد کشف شده است در توضیح علت حمل آن گفت: 

می ترسیدیم در راه سارق به ما حمله کند!

مرگ تلخ پسر جوان در مرکز جمع آوری ضایعات 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از فوت یک نفر در مرکز جمع آوری ضایعات 
به دلیل گاز گرفتگی خبر داد.به گزارش رکنا؛ ســرهنگ علی قاسم پورگفت: 
در پی تماس شــخصی با مرکز فوریت های پلیســی 110 و اعلام وقوع حادثه 
گازگرفتگی در مرکز جمع آوری ضایعات متعلق به او در منطقه خرمدشــت، 
بلافاصله ماموران کلانتری ۴1 شــهر کرج به محل حادثه اعزام شدند.او اضافه 
کرد: با بررســی موضوع مشخص شــد که یکی از کارگران این مرکز به دلیل 
نشــتی گاز دچار گاز گرفتگی شــده و جانش را از دســت داده است.فرمانده 
انتظامی شهرســتان کرج می گوید: در این خصوص پرونده تشــکیل و جسد 
متوفی به بهشت سکینه منتقل شد.او در پایان خاطرنشان کرد: با فرا رسیدن 
فصل سرما و استفاده شهروندان از لوازم گازسوز، توجه به کارکرد صحیح این 

اقلام بسیار مهم است.

قتل مسلحانه پسر جوان در درگیری خونین خرمشهر 
فرمانده انتظامی خرمشــهر از دســتگیری قاتل فراری کمتر از 2۴ ساعت در 
عمیــات ضربتی پلیس آگاهی در این شهرســتان خبر داد.بــه گزارش رکنا، 
ســرهنگ  نجم الدین سهرابی  در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام 
خبر وقوع نزاع دســته جمعی در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله 
ماموران انتظامی برای بررســی موضوع و برقراری نظم در محل حاضر شدند.
وی افزود: با حضور ماموران پلیس در محل مشــخص شــد در این نزاع 5 نفر 
مجروح و یک نفر به قتل رسیده که با انجام اقدامات تخصصی ضمن برقراری 
آرامش و امنیت، تعداد ۹ نفر از عاملان درگیری را دســتگیر و 2 قبضه اسلحه 
شکاری کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر تصریح کرد: ماموران 
پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی در کمتر از 2۴ ساعت قاتل فراری را شناسایی و 
با هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آن را دستگیر کردند.وی با اشاره 
به اینکه یک قبضه سلاح شکاری دیگر در این ارتباط کشف شد، گفت: متهم 
در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی اعتراف و 

انگیزه خود را اختلافات قبلی عنوان کرد.

دستگیری 77 قاچاقچی اسلحه با 101 سلاح جنگی 
در خوزستان

فرمانده انتظامی خوزســتان گفت: با اجرای طرح جمع آوری سلاح و مهمات 
غیرمجاز، 101 قبضه اســلحه جنگی و شکاری غیرمجاز کشف شده و۷۷ نفر 
از دارندگان سلاح غیرمجاز و عاملان تیراندازی دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سردار سید محمد صالحی با اعلام این خبر گفت: برای ارتقای امنیت عمومی 
و ســلب تحرک از مجرمان و قانون گریزان، طرح جمع آوری ســلاح و مهمات 
غیرمجاز توسط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی خوزستان 
به مدت ۴ روز به مرحله اجــرا در آمد.وی افزود: در اجرای این طرح مأموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با همکاری سایر یگان های انتظامی در سراسر 
خوزستان با تسلط اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی ۷۷ نفر از دارندگان سلاح 
غیرمجاز و عاملان تیراندازی را شناســایی و بــا هماهنگی مراجع قضائی در 
چندین عملیات مقتدرانه و منسجم دستگیر کردند.فرمانده انتظامی خوزستان 
تصریح کرد: از دستاوردهای این طرح 101 قبضه انواع سلاح جنگی، شکاری 
و یک هزار و ۴66 عدد انواع فشنگ کشف شد.سردار صالحی با اشاره به اینکه 
متهمان بازداشت شده با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شــدند، تاکید کرد: پلیس با دارندگان ســلاح های غیرمجاز و 
عاملان تیراندازی برخورد جدی دارد و با این افراد هرگز مماشات نخواهد کرد.

محموله 6 میلیاردی مواد خوراکی قاچاق 
در خرمشهر به مقصد نرسید

جانشــین فرمانده انتظامی استان خوزســتان از کشف محموله مواد خوراکی 
قاچاق به ارزش 6 میلیارد ریال در شهرســتان خرمشــهر خبر داد.به گزارش 
رکنا،  سرهنگ حجت اله سفید پوست  در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: 
در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، ماموران 
انتظامی شهرســتان خرمشــهر حین کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه 
کامیون حامل بار قاچاق را شناســایی و با رعایت حقوق شهروندی و استفاده 
از علایم هشــدار دهنده آن را متوقف کردند.وی با بیان اینکه در بازرسی از بار 
خودروی توقیفی 12 هزار و 815 مواد خوراکی از قبیل ســرکه، پودر نسکافه، 
کمپوت آناناس، روغن زیتون، چای قاچاق و .. کشــف شد، افزود: کارشناسان 
ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده را 6 میلیارد ریال برآورد کردند.جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان داشت: در این ارتباط پرونده ای مقدماتی 

تشکیل و 2 متهم به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

مرگ تلخ 18 زن و مرد همدانی توسط قاتل نامرئی 
مدیر روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان همدان ضمن هشدار جدی 
افزایش گازگرفتگی در استان، از مرگ دو چاه کن در شهر صالح آباد شهرستان 
بهــار خبر داد.به گزارش رکنا، علیرضا صارمی در توضیح این خبر اظهار کرد: 
روز ســه شنبه دو مرد 21 و ۴2 ساله در روستای صالح آباد شهرستان بهار در 
زیرزمینی مشــغول کندن چاه آب بودند که برای اســتفاده از دستگاه پیکور 
چاه کنی موتور برق روشــن می کنند.وی ادامه داد: متأسفانه این دستگاه پس 
از روشن شــدن، گاز منواکسیدکربن تولید و موجبات مرگ این دو فرد را که 
یکی داخل چاه و دیگری در زیرزمین بوده فراهم می کند.صارمی با اشــاره به 
این که در 8 ماه امسال 11 مرد و ۷ خانم در مجموع 18 نفر در استان همدان 
دچار گازگرفتگی شده اند، خاطرنشان کرد: در مدت مشابه سال گذشته 6 مرد 
و یک خانم در مجموع ۷ نفر دچار مسمومیت با گاز منواکسیدکربن شده بودند.

دستگیری 2 جوان عمامه پران در فومن 
فرمانده انتظامی فومن از دستگیری عاملان هتک حرمت به لباس 2 روحانی 
در این شهرســتان خبر داد.بــه گزارش رکنا از گیلان، ســرهنگ حمیدرضا 
فیضی اظهار داشــت: در پی هتک حرمت به لباس 2 روحانی در شهرســتان 
فومن، پیگیری موضوع در دســتور کار پلیس قــرار گرفت.وی در ادامه گفت: 
ماموران پلیس امنیت عمومی با اقدامات فنی و اشرافیت اطلاعاتی، متهمان این 
پرونده ها را شناســایی و پس از هماهنگی قضایی آنها را در منزلشان دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرســتان فومن تصریح کرد: متهمان 16 و 1۷ ساله 
این پرونده به بزه ارتکابی خود اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونــی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.این مقام انتظامی در پایان افزود: 
پلیس با کسانی که بخواهند امنیت اقشار مختلف مردم را به خطر بی اندازند، 

برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

بازداشت مرد شیاد در بازار قشم 
فرمانده انتظامی شهرستان قشم از کشف 350 میلیون ریال چک پول جعلی 
خبر داد.حوادث رکنا،ســرهنگ مهراب کاظمی در تشــریح این خبر، افزود: 
مامــوران انتظامی کلانتری 12 درگهان در پــی اطلاع از اینکه فردی با چک 
پول های جعلی در بازار درگهان اقدام به خرید کالا کرده است، بلافاصله جهت 
بررســی موضوع و جلوگیری از ضرر و زیان شــهروندان به محل اعزام شدند.
وی بیان کرد: ماموران پس از بررســی صحت موضوع با انجام کار اطلاعاتی و 
بهره گیری از شیوه های پلیسی هویت و مخفیگاه متهم مورد نظر را شناسایی 
و با هماهنگی قضایی در بازرســی از محل اقامت وی مبلغ 350 میلیون ریال 

چک پول 500 هزار ریالی جعلی کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان قشم تصریح کرد: تلاش برای دستگیری کلاهبردار 

جاعل ادامه دارد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیر سه زن 
جیب بر که اقدام به سرقت از شرکت کنندگان در مراسم 
ختم در شــهرک غرب کرده بودنــد، خبر داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، ســرهنگ جلیل موقوفه ای در 
تشریح مهم ترین ماموریت های ماموران پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در شبانه روز گذشته گفت: یکی از ماموریت ها 
مربوط به دستگیری سه زن جیب بر در مراسم های ختم 
برگزار شــده در مساجد شــهرک غرب است. رسیدگی 
به این پرونده به دنبال افزایش ســرقت اشــیاء قیمتی و 
اموال شهروندان در مساجد و مراسمات ختم در شهرک 
غرب تهران در دستورکار ماموران قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه ماموران با تحقیقات انتظامی مشــخصات متهمان 
را که ســه زن بودند مورد شناسایی قرار دادند، گفت:  در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سه زن با حضور در 
مراسمات و ایجاد ازدحام صوری با یکدیگر اموال با ارزش 
شــهروندان از جمله تلفن همــراه و طلاجات را از جیب 
شهروندان سرقت کرده اند.موقوفه ای با اشاره به شناسایی 
محل های تردد متهمان، گفت: ماموران کلانتری شهرک 
غرب در اقدامی پیش بینی شده متهمان را در یکی از این 
مراســم درحین جیب بری و سرقت با همان روش قبلی 

دســتگیر و به کلانتری انتقال دادند. این سه زن که 32 
تا ۴1 سال سن داشتند مورد بازرسی قرار گرفتند که در 
جریان آن چهار دستگاه تلفن همراه سرقتی از این افراد 
کشف شد. همچنین این افراد تحت بازجویی قرار گرفتند 
که در جریان آن به شــش فقره ســرقت مشابه به روش 
جیب بری با همدستی یکدیگر اعتراف کردند.وی با بیان 
اینکه تعدادی از مالباختگان نیز شناســایی شدند، گفت:  
تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی از سوی این 
ســه زن ادامه دارد. برای متهمان نیز پرونده ای تشکیل 
شــده و آنان پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به دادسرا 

معرفی شدند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از کشف داروهای 
قاچاق از خودروی ســواری ســاینا نیز خبر داد و گفت:  
ارزش این داروها بیش از 10 میلیارد ریال اســت و تیم 
عملیات کلانتــری 1۴۴ جوادیه تهرانپارس رســیدگی 
به آن را برعهده داشــت. مامــوران این کلانتری درحال 
گشــت زنی در حوزه اســتحفاظی خود بودند که به یک 
دستگاه خودرو ساینا که وسایلی را روی صندلی عقب با 

روپوشی پوشانده بود مشکوک شده و برای بررسی بیشتر 
به خودرو مراجعه کردند.وی با بیان اینکه راننده به محض 
مشــاهده خودروی پلیس با سرعت از محل متواری شد 
افزود: ماموران به سرعت وارد عمل شده و در یک تعقیب 
و گریــز و اجرای طرح مهار خــودرو را متوقف و متهم را 
دستگیر کردند. در بررسی اولیه از داخل خودرو یک هزار 
و ۷00 بسته انواع قرص خارجی کشف شد.رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم 3۴ ساله 
با پوشــش لباس و پارچه ها قصد گمراه کردن ماموران و 
پنهان کردن داروهای قاچاق را داشت، ادامه داد: وی در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل کالای قاچاق از یکی 
از شهرهای غربی کشور به قصد تحویل در تهران اعتراف 
کرده و کارشناســان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را 
بیش از 10 میلیــارد ریال اعلام کردند.موقوفه ای با بیان 
اینکــه یکی از وظایف اصلی پلیس برخورد با قاچاق کالا 
اســت، خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده در دستور 
کار پلیس قرار دارد.وی از دستگیری سارق منزل لحظاتی 
پس از سرقت نیز خبر داد و گفت: متهم به همراه کالای 

مسروقه دســتگیر شد. رســیدگی به این پرونده نیز به 
دنبال اعلام یک فقره ســرقت منزل در محله شــهرزیبا 
در دستورکار تیم عملیات کلانتری این محل قرار گرفت 
و آنان برای بررســی موضوع به محــل اعزام و تحقیقات 
ابتدایی را آغــاز کردند.رئیس پلیس پیشــگیری تهران 
بــزرگ با بیان اینکه ماموران در بررســی اولیه در محل 
ســرقت مشخصات و نحوه ورود و سرقت سارق ۴5 ساله 
را شناســایی کردند، گفت: ماموران بلافاصله با اطلاعات 
و مشخصات ظاهری که از ســارق به دست آورده بودند 
درحال گشــت زنی در محله شهر زیبا متهم را مشاهده و 
با اجرای طرح مهار در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، 
زمین گیر و دستگیر کردند.به گفته وی در بررسی اولیه از 
متهم دستگیر شده طلا و جواهرات سرقت شده و آلات و 
ادوات سرقت کشف و متهم ۴5 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و سرقت منزل در محله شهرزیبا اعتراف کرد. 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را هشت میلیارد ریال 
اعلام کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان 
اینکه تلاش برای کشف جرایم احتمالی ادامه دارد، خاطر 
نشان کرد: متهم به همراه پرونده تشکیل شده برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

زنان جیب بر در مراسم ختم، بازداشت شدند


